במכרז פומבי - השכלה אקדמית (תואר ראשון)(**) ובוגר קורס חשבי שכר. לחילופין השכלה אקדמית בכלכלה או במינהל עסקים או בחשבונאות או רואה חשבון מוסמך מטעם מועצת רואי החשבון.

(*) הכשרות מקבילות יאושרו על ידי נציבות שירות המדינה.

(**) בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, התשע"ג-2012, ובתיאום בין נציבות שירות המדינה לבין הארגון היציג של הסתדרות ההנדסאים והטכנאים, למשרות בדרוג המח"ר בהן נקבעה דרישה להשכלה אקדמית כללית רשאים להגיש מועמדותם גם הנדסאים וטכנאים מוסמכים. במקרה זה נדרשים הנדסאים וטכנאים לשנות ניסיון בתחומים המפורטים בעיסוק, כאמור בפסקה 11.131 בתקשי"ר.